

Hova Køleindustri ApS
CVR-nr. 15179635

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.10.2013.

Dirigent

Navn: Per Benn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hova Køleindustri ApS
Krogsbækvej 1
2610 Rødovre

CVR-nr.: 15179635
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Telefon: 44 91 08 75
Telefax: 44 91 09 40
E-mail: hova@get2net.dk

Direktion

Per Benn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og reparation af køle- og ventilationsanlæg. (www.Hovakoeleindustri.dk)

Virksomheden er ISO 9001 certificeret

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 581 t.kr. mod et overskud på 247 t.kr sidste år, hvilket anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.185.033	7.670
Personaleomkostninger	1	(6.151.015)	(6.712)
Af- og nedskrivninger	2	(110.651)	(74)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		(109.131)	(500)
Driftsresultat		814.236	384
Andre finansielle indtægter		3.009	15
Andre finansielle omkostninger		(35.214)	(60)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		782.031	339
Skat af ordinært resultat	3	(201.427)	(92)
Årets resultat		580.604	247
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.060.000	0
Overført resultat		(479.396)	247
		580.604	247

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.904	91
Materielle anlægsaktiver	4	59.904	91
Anlægsaktiver		59.904	91
Råvarer og hjælpematerialer		696.383	260
Varebeholdninger		696.383	260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.192.264	4.130
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.093.742	829
Andre tilgodehavender		18.604	189
Periodeafgrænsningsposter		37.996	36
Tilgodehavender		4.342.606	5.184
Likvide beholdninger		53.863	114
Omsætningsaktiver		5.092.852	5.558
Aktiver		5.152.756	5.649

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		21.812	502
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.060.000	0
Egenkapital		1.281.812	702
Udskudt skat		102.000	45
Hensatte forpligtelser		102.000	45
Bankgæld		947.886	625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.417.236	1.622
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	857
Skyldig selskabsskat		144.427	36
Anden gæld		1.259.395	1.762
Kortfristede gældsforpligtelser		3.768.944	4.902
Gældsforpligtelser		3.768.944	4.902
Passiver		5.152.756	5.649
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	501.208	0	701.208
Foreslået udbytte	0	0	1.060.000	1.060.000
Årets resultat	0	(479.396)	0	(479.396)
Egenkapital ultimo	200.000	21.812	1.060.000	1.281.812

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.331.257	5.767
Pensioner	25.283	63
Andre omkostninger til social sikring	714.877	766
Andre personaleomkostninger	79.598	116
	<u>6.151.015</u>	<u>6.712</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	110.651	74
	<u>110.651</u>	<u>74</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	144.427	37
Ændring af udskudt skat	57.000	55
	<u>201.427</u>	<u>92</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		932.879
Tilgange		868.068
Afgange		(1.219.344)
Kostpris ultimo		<u>581.603</u>
Af- og nedskrivninger primo		(842.637)
Årets afskrivninger		(110.651)
Tilbageførsel ved afgang		431.589
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(521.699)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>59.904</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	200	1.000,00	200.000
	200		200.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Per Benn ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.